СЕМЕСТАР ____ЗИМСКИ_________ НА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА
ГРАДЕЖНИШТВО
	предмет
	статус задолжителен/ изборен
	часови
	кој пат
	
	потпис
	ектс
	датум
	оценка
	потпис
	забелешка

	МАТЕМАТИКА1
	З
	4+4
	1
	
	
	8
	
	
	
	

	СТАТИКА
	З
	3+3
	1
	
	
	6
	
	
	
	

	ИНЖ.
ГЕОЛОГИЈА
	З
	3+2
	1
	
	
	5
	
	
	
	

	ГРАДЕЖНИ К-ЦИИ
	З
	3+2
	1
	
	
	5
	
	
	
	

	СПОРТ И ЗДРАВЈЕ
	З
	0+2
	1
	
	
	0
	
	
	
	

	
	И
	2+2
	1
	
	
	4
	
	
	
	

	
	И
	
	1
	
	
	2
	
	
	
	



Како шести предмет се избира и запишува предмет од Општите изборни предмети, додека како седми, Слободен изборен предмет од Формуларот за запишување на зимскиот семестар во учебната 2020/2021
ОПШТ ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ГФ1 (избери еден) 	СЛОБОДЕН ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ (избери еден)
	Предмети
	фонд
	кредити

	1. Нацртна геометрија
	2+2
	4

	2. Инженерска графика
	2+2
	4


	Предмети
	фонд
	кредити

	1. Водостопанство и хидротехника
	1+1
	2

	2. Како фунционираат градбите
	2+0
	2

	3. Основи на веројатност и статистика
	1+1
	2

	4. Компј. апликации во градежништво
	1+1
	2

	5. Осн. принципи на геотех. инженерство
	2+0
	2









СЕМЕСТАР ____ЗИМСКИ_________ НА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА
ГЕОДЕЗИЈА
	предмет
	статус задолжителен/ изборен
	часови
	кој пат
	потпис
	ектс
	датум
	оценка
	потпис
	забелешка

	МАТЕМАТИКА
	З
	4+4
	1
	
	8
	
	
	
	

	ОСН. НА ГЕОДЕЗИЈА
	З
	3+4
	1
	
	8
	
	
	
	

	СПОРТ И ЗДРАВЈЕ
	З
	0+2
	1
	
	0
	
	
	
	

	
	И
	2+2
	1
	
	5
	
	
	
	

	
	И
	2+2
	1
	
	5
	
	
	
	

	
	И
	2+0
	1
	
	2
	
	
	
	

	
	И
	2+0
	1
	
	2
	
	
	
	



Како четврти и петти предмет се избираат и запишуваат 2 предмета од Општите изборни предмети, додека како шести и седми, 2 слободни изборни предмет од Формуларот за запишување на зимскиот семестар во учебната 2020/2021
ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ОД ОПШТИ ПРЕДМЕТИ  			СЛОБОДЕН ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ
 (избери 2)							(избери 2)
	Предмети
	фонд
	кредити

	1. Водостопанство и хидротехника
	2+0
	2

	2. Како фунционираат градбите
	2+0
	2

	3. Основи на веројатност и статистика
	2+0
	2

	4. Осн. принципи на геотех. инженерство
	2+0
	2


	Предмети
	фонд
	кредити

	1. Теориска механика
	2+2
	5

	2. Физика
	2+2
	5

	3. Нацртна геометрија
	2+2
	5











СЕМЕСТАР ____ЗИМСКИ_________ НА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА
ГЕОТЕХНИЧКО ИНЖЕНЕРСТВО
	[bookmark: _GoBack]предмет
	статус задолжителен/ изборен
	часови
	кој пат
	потпис
	ектс
	датум
	оценка
	потпис
	забелешка

	МАТЕМАТИКА1
	З
	4+4
	1
	
	8
	
	
	
	

	СТАТИКА
	З
	3+3
	1
	
	6
	
	
	
	

	ГРАДЕЖНИ
 М-ЛИ
	З
	3+2
	1
	
	5
	
	
	
	

	ИНЖЕНЕРСКА ГЕОЛОГИЈА
	З
	3+2
	1
	
	5
	
	
	
	

	СПОРТ И ЗДРАВЈЕ
	З
	0+2
	1
	
	0
	
	
	
	

	
	И
	2+2
	1
	
	4
	
	
	
	

	
	И
	
	1
	
	2
	
	
	
	



Како шести предмет се избира и запишува предмет од Општите изборни предмети, додека како седми, Слободен изборен предмет од Формуларот за запишување на зимскиот семестар во учебната 2020/2021
ОПШТ ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ ГФ1 (избери еден) 	СЛОБОДЕН ИЗБОРЕН ПРЕДМЕТ (избери еден)
	Предмети
	фонд
	кредити

	1. Нацртна геометрија
	2+2
	4

	2. Инженерска графика
	2+2
	4


	Предмети
	фонд
	кредити

	1. Водостопанство и хидротехника
	1+1
	2

	2. Како фунционираат градбите
	2+0
	2

	3. Основи на веројатност и статистика
	1+1
	2

	4. Компј. апликации во градежништво
	1+1
	2
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Како шести предмет се избира и запишува предмет од Општите изборни 


предмети, додека како седми, Слободен изборен предмет од Формуларот 


за запишување на зимскиот 


семестар во учебната 2020/2021
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СЕМЕСТАР  ____ ЗИМСКИ _________  НА УЧЕБНАТА 2020/2021 ГОДИНА  

предмет  статус   задолжите лен/  изборен  часов и  ко ј  па т   потпи с  ект с  дату м  оценк а  потпи с  забелеш ка  

МАТЕМАТИКА1  З  4+4  1    8      

СТАТИКА  З  3+3  1    6      

ИНЖ .   ГЕОЛОГИЈА  З  3+2  1    5      

ГРАДЕЖНИ К - ЦИИ  З  3+2  1    5      

СПОРТ И  ЗДРАВЈЕ  З  0+2  1    0      

 И  2+2  1    4      

 И   1    2      

  Како шести предмет се избира и запишува предмет од Општите изборни  предмети, додека како седми, Слободен изборен предмет од Формуларот  за запишување на зимскиот  семестар во учебната 2020/2021   ОПШТ   ИЗБОРЕН   ПРЕДМЕТ   ГФ 1 (избери еден)     СЛОБОДЕН   ИЗБОРЕН   ПРЕДМЕТ   (избери еден)  

Предмети  фонд  креди ти  

1.  Нацртна   геометрија  2+2  4  

2.  Инженерска   графика  2+2  4  

             

Предмети  фонд  креди ти  

1. Водостопанство и  хидротехника  1+1  2  

2.   Како фунционираат  градбите  2+0  2  

3. Основи на веројатност  и статистика  1+1  2  

4. Компј. апликации во  градежништво  1+1  2  

5. Осн. принципи на  геотех. инженерство  2+0  2  

